

Cuadro Comparativo de Ofertas

Modalidad: CONTRATACION POR VIA DE LA EXCEPCIÓN

DESCRIPCION: CONSTRUCCION DE EMPEDRADO LOTE 1 INTERSECCION LADO SUR DEL HOSPITAL REGIONAL Y LOTE 2 INTERSECCION AL POLIDEPORTIVO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE YHU

ID Nº: 453028

					MILCIADES ADAN FERNANDEZ GOMEZ			
N°	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Precio Unitario Ofertado (IVA Incluido)	Características	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Diferencia Porcentual
LOTE 1: Construcción de empedrado intersección lado sur del Hospital Regional de la ciudad de Yhú								
1	Cartel de obra	Unidad	1	1.100.000	1.100.000	procedencia: NACIONAL	1.100.000	0,000%
2	Replanteo y marcación de obra	Metros cuadrados	900	1.900	2.000	procedencia: NACIONAL	1.800.000	5,263%
3	Mov. de suelo, relleno y compactación, const.de sub rasante	Metros cúbicos	450	44.000	45.000	procedencia: NACIONAL	20.250.000	2,273%
4	Construccion de cordon H"A"	Metro lineal	190	42.000	42.000	procedencia: NACIONAL	7.980.000	0,000%
5	Construcción de empedrado piedra basáltica	Metros cuadrados	900	65.000	65.000	procedencia: NACIONAL	58.500.000	0,000%
6	Recapado con triturada	Metros cuadrados	900	6.000	6.500	procedencia: NACIONAL	5.850.000	8,333%
7	Limpieza final	Unidad Medida Global	1	1.200.000	1.300.000	procedencia: NACIONAL	1.300.000	8,333%
Sut-Total							96.780.000	
LOTE 2: Construcción de empedrado intersección al polideportivo municipal de la Ciudad de Yhú								
1	Cartel de obra	Unidad	1	1.100.000	1.100.000	procedencia: NACIONAL	1.100.000	0,000%
2	Replanteo y marcación de obra	Metros cuadrados	1.890	1.700	1.700	procedencia: NACIONAL	3.213.000	0,000%
3	Mov. de suelo, relleno y compactación, const.de sub rasante	Metros cúbicos	945	44.000	45.000	procedencia: NACIONAL	42.525.000	2,273%
4	Construccion de cordon H"A"	Metro lineal	540	41.900	42.000	procedencia: NACIONAL	22.680.000	0,239%
5	Construcción de empedrado piedra basáltica	Metros cuadrados	1.890	65.000	65.000	procedencia: NACIONAL	122.850.000	0,000%
6	Recapado con triturada	Metros cuadrados	1.890	6.500	7.000	procedencia: NACIONAL	13.230.000	7,692%
7	Limpieza final	Unidad Medida Global	1	1.200.000	1.300.000	procedencia: NACIONAL	1.300.000	8,333%
Sut-Total							206.898.000	
Precio Total (IVA incluido):							303.678.000	



Lic. Sinthia Carolina Fernández Jara
Comité Evaluador



Lic. Celso Andres Robertti Duarte
Comité Evaluador